
PREGLED POSTUPKA #63049

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA ZETA
PIB 02647109
E-mail milena.djurovic@podgorica.me
Telefon 020/873-290
Internet adresa www.pogorica.me/opstina-golubovci
Fax 020/873-294
Adresa Glavna gradska ulica Anovi 89
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka kancelarijske opreme za potrebe organizacionih jedinica Opštine Zeta
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milena Đurović
Kontakt 020/873-683
Datum objave 27.10.2023. 15:00
Napomena -

27.10.2023 15:01:09



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 27.10.2023 15:00 31.10.2023 14:00 31.10.2023 14:00 U toku

27.10.2023 15:01:09



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava, na obrascu 2 ESPD
Mjesto izvšenja ugovora sjedište Opštine Zeta, Glavna gradska ulica br.89, Anovi Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja virmanski na žiro račun Dobavljača ....................(navesti broj žiro računa) Način plaćanja
Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljene fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Garantni rok je 24 mjeseca (Ponudjač je dužan dostaviti pismenu izjavu o garantnom roku). Garantni rok
Ponuđač je dužan da u finansijskom dijelu ponude tačno navede robni znak, tip i proizvođača ponuđene 
robe. Ponuđač koji ponudi ekvivalentna riješenja, dužan je podnijeti dokaz o ekvivalentnosti. Ponuđena 
oprema mora zadovoljavati minimalnu tehničku specifikaciju naprijed definisanu.

Drugi uslovi

Isporuka robe izvršiće se u roku od 5 radnih dana od dana podnošenja zahtjeva za isporuku. Rok izvršenja ugovora

27.10.2023 15:01:09



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.10.2023 15:01:09



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Desktop tipa 1

Minimalni zahtjevi: Tip procesora:core i5, procesor:Intel i5-
10400, RAM memorija:8GB,  CD čitač,  opis RAM 
memorije:DDDR4, tip skladištenja:SSD, Veličina hard 
diska:256GB, grafika:integrisana(Intel® UHDGraphics), 
količina grafičke memorije:shared memory/ ili ekvivalent

9,00 kom

2 Desktop tipa 2

minimalni zahtjevi:Processor: intel Core, grafička kartica: 
intel, chipset:  UHD Graphics 630, SSD:256 GB, RAM 
memorija:8GB, RAM memorija:DDR4-2666, cd čitač, kućište: 
Microtower, Napajanje:180W, proizvođača HP  MODEL 
8VR92ea  ili ekvivalent

1,00 komad

3 desktop tipa 3

Minimalni zahtjevi:ploča: AS Rock B550 phatom gaming4, 2.1-
4.5G5GHz CPU:AMD Ryzen 7 3800X, 3.9-4.5GHz RAM: 
Kingston HyperX, FYRY, 3.2GHz SSD:Kingston A2000 M.2 500 
GB, 2.2/2GB/s HDD:WD caviar Blue 2TB, 6Gb/s GPU: Gigabyte 
Radeon RX 5600XT, 64GB GDDR, sa mogućnošću povezivanja 
dva monitora na jedan računar, CD čitač, Napajanje:Gigabyte 
G700H, 700W, modularno CD-ROM:TranscendTS8XDVS-K, 
spoljni kućište: Riotoro CR488 ventilatori: RiotoroFR120, 
12cm, 4 kom/ili ekvivalent

1,00 kom

27.10.2023 15:01:09



4 Monitor tipa 1

Minimalni zahtjevi:diagonala:23,8”, pozadinsko osvjetljenje:  
LED,  Tip panela:IPS, rezolucija:1920x1080,  vrijeme 
odziva:5ms, refresh rate ekrana:60hz, osvjetljenje:250 cd/m2, 
veličina piksela: 0,274x0,274,  contrast:1000:1, ugao 
vidljivosti horizontalno:178, ugao vidljivosti vertikalno:178, 
odnos stranica:16:9, konektori:1xVGA</br/>2Xhdmi, 
boja:crna, proizvođača HP model 9RV17AA ili ekvivalent

1,00 kom

5 Monitor tipa 2 MInimalna zahtijevana konfiguracija:21.5""-22""FHD
(1920x1080)LED" 6,00 kom

6 Monitor tipa 3 Minimalna zahtijevana konfiguracija:veličina ekrana:27", 
rezolucija:Full HD 3,00 komada

7 Monitor tipa 4 Minimalna zahtijevana konfiguracija:veličina ekrana:27", 
rezolucija:Full HD,zakrivljen  ekran 1,00 komada

8 Zvučnici Genius SP-HF 180 crni zvučnici 2.0, 2x3W, 3.5mm+USB-
31730029401 ili ekvivalent 10,00 komada

9 Tastatura
Tip tastera:  niskoprofilni, slovni raspored (US), 
povezivanje:USB, dužina kabla tastature1,5m, proizvođača 
SBOX model K-20 ili ekvivalent

1,00 komada

10 Tastatura YU raspored, bežična, crna boja 10,00 komada

11 Štampač

Multifunkcionalni, automatska obostrana štampa, bežično 
povezivanje, crno-bijela štampa, najveća veličina papira A4, 
Brzina štampe do 30 str/min, povezivanje WLAN, LAN, Hi-
speed USB 2.0 Startni toner do 700 stranica, TN-2421 
kapaciteta 3.000 stranica Brother MFC-L2712DW ili ekvivalent

8,00 komada

12 Miš bežični, Genius ili ekvivalent 11,00 komada

27.10.2023 15:01:09


